
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236041

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 12:54:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 86/2024

N° do Processo: 195

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 34.861,20
Objeto:
Aquisição de grades para proteção para contenção de público (gradil) para uso em eventos
promovidos pelos Departamentos
Resumo:
Aquisição de grades para proteção para contenção de público (gradil) para uso em eventos
promovidos pelos Departamentos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00 Dispensa08624 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236041/paquisicao-de-grades-para-protecao-para-contencao-de-publico-gradil-para-uso-em-eventos-promovidos-pelos-departamentosp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/124a13f3db723cafc9adce3b7f347ffd.zip

